МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТИН

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	РЕШЕНИЕ

СЕССИИ
	БЫҺААРЫЫ

	г.Ленск
	Ленскэй к

	от «23 » сентября  2014 года

№ 19-11

Об отчёте  о   результатах оперативно-служебной деятельности

отдела МВД России по Ленскому району за первое полугодие 2014 года
      Заслушав отчет начальника отдела МВД России по Ленскому району, полковника полиции В.П. Рашевского, о  результатах оперативно-служебной деятельности отдела МВД России по Ленскому району за первое полугодие 2014 года,  Районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Отчёт начальника отдела МВД России по Ленскому району, полковника полиции В.П. Рашевского, о  результатах оперативно-служебной деятельности отдела МВД России по Ленскому району за первое полугодие 2014 год принять к сведению.
	Председатель
	                           М.И. Балагурова